Clitpho Adolescens. Syrus Seruus.

Villa est. r. Hic ex
primis a
mantis in
pstantia: q
ob nimium amore
Syro in te sua tra
sforat dehinc pau
lo momento illū de
mulcet. a Qui.
Pro q non.
b Difficilis. Huic
illud cōtrariū. Ni
hil diff. esse homi
ni volenti. c. Vel.
Vel modo non est
difficilis: coniu
ctio: sed p. p. p. p.
fuit: vt apud Virg.
Vel Priamo misē
randa manus.
d Hic d. Quē fa
cilius & nō laborio
sā: nam deambula
tio homini potius
voluntate q̄ labo
rem affert.

Villa est tā facilis res: qn̄ difficilis, fiet: quā inuitus
Facias: v̄l me hec deambulatio quē nō laboriosa ad
Linguorem dedit: nec quē nunc magis metuo q̄ me
Denuo miser aliquo excludar hinc ne accedam ad
Bacchidem: vt te omnes qdē dñi deeq̄ quantum est syre
Cum tuo isto e inuento: cum q̄ incepto perdiunt:
Huiusmodi semper cominiscere vbi me ex carnifices:
Sy. I tu hinc quo dignus es: q̄p̄ pene tua me perdidit
Proteruitas. Cli. vellem hercle factum: ita meritis.
Sy mentus: quomō: ne me istuc ex te prius audiuisse
Gaudeo: q̄p̄ argentum haberes: qd̄ datur: iā fui. Cli. qd̄ igit
Tibi vis dicā: abijisti: mihi amica adduxisti: quam non

miniscere. Pro cō
miniscere. Id est in
gis hinc cōmentū.
alibi: atq̄ p̄ta cō
mentū placet.
k Excarnifices.
Terribiliter excar
nifices dixit. hoc ē
excrucies. Excarni
ficare deductū est
a carnifice. Carni
fex est qui carnes
ex homie facit: nō
caro dicta est eo q̄
careat aia: & caro
pprie dī mortuo
rū. Vir. Et corpora
luce. c. Vel caro sū
dicta quasi in ca
do. Vir. Bello: ca
duti dardāid: qd̄
iam. s. sine anima
st: & cadat.
l I tu hinc. Et hic
secure exclamat: q̄
iā extorsit argen
tū. m Proterui
tas. Importunitas
vel petulantia: pro

adolescēs nō cōfid. rat quid a Syro in rē suā peractū sit: sed
oīa ad voluptatē suā reuert. f Istoc. Id est cū contēptu: ac
q̄ odio hęc pronuntiant. g Tuo in. Quasi de magno fa
ciore: nā inceptū & inceptare: & in opere magno: est faci
norū. h Perdiunt: & auquū est: & plauuū. h Cō

teruitas leuior est quēdā cōtumelia: pro cactitas maior: pecc
lantia maxima. n Ita mentus. Mores quis & bonū: &
mali: & mereri: & pmereri est p̄stare hūicū. Virg. Quis
sui memores alios fecere merendo: Et idē. Nunq̄ reg. oā ne
gabo promentiā. o Ex te prius audiuisse. Sic lingua quā

sum collatur: hō
ficio in aliquē: &
gōq; audiam qd
nō placeat: nec in
nos infensos redi
dat: p Nō liceat
tā. Nimiū est ardor
in adoleſcente cū vi
det amica: nec tñ
tāgēdi facultas da
tur. q lā nō sū
iratus. Nō pōt pre
mia letitia dnu
retere: qd fete
rit. r Irac. Iracū
tus est ex cā. Iracū
tus ex moribus.